Panem celestem accipiam, et nomen Domini invocabo.

Domine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum : sed tantum dic
verbo, et sanabitur anima mea.

N®s73.— &
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Corpus Domini nostri Jesu Christi custodiat amimam
eternam. Amen.

Quid retribuam Domino pro omnibus que retribuit mihd? Calicem salutaris
accipiam, et nomen Domini invocabo. Laudans invocabo Dominum, et ab
inimicis meis salvus ero. .

Sanguis Domini nostri Jesu Christi custodiat animam meam in
eternam. Amen.

Quod ore-sumpsimus, Demine, pura mente capiam
porali fiat nobis remedium sempiternum.

Domine, quod sumpsi, et Sanguis quem potavi, adheereat
A ut in me non remancat scelerum macula, quem
t regnas in szcula szcu-

meam in vitam

vitam

us; et de munere tem-

_Corpus tuum,
visceribus meis : et preest rema
pura et sancta refecerunt sacramenta : Qui vivis €
lorum. Amen.

Post ultimam Orationem :

¥, Déminus vobiscum. ®. Et cum spiritu tio.
Ite, Missa est. vel Benedicimus Démino. . Déo gratias.
In Missis Defunctorum : Requiéscant in pace. . Amen.

Placeat tibi, sancta Trinitas, obsequium servitutis mee, et preesta ut _sa_criﬁ—
cium quod oculis tuz majestatis indignus obtuli, tibi sit acceptabile, mihique,
et omnibus pro quibus iltud obtuli, sit, te miserante, propitiabile. Per Christum

Dominum nostrum. Amen.

Benedicat vos omnipotens Déus, Pater,
. Amen.

In Missis pro Defunctis non datur benedictio.

¥. Déminus vobiscum. ®. Et cum spiritu tiio.
»J« Initium sancti Evangélii secandum Joannem. ). Gléria tibi Démine.

et Filius, et Spiritus Sanctus

N principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum.

Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per

Factum est nihil. Quod factum est, in ipso vita erat

Iux in tenebris lucet, et tenebra eam no
a Deo, cui nomen erat Joannes. Hic

perhiberet de lumi
testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera

nem venientem in hunc mundurm. In mundp erat, et mun
t. In propria venit, et sul eum non receperunt. .

est, et mundus eum non cognovi

Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem )
j ui non ex sanguinibus, neque €x voluntate carnis,

d ex Deo nati sunt. ET VERBUM CARO FACTUM

credunt in nomine ejus : g
neque €X voluntate virl, se

EST, et habitavit in nobis : et vidimus gloriam ejus, glori

Patre, plenum gratiz et veritatis. §. Déo gratias.

ipsum facta sunt; et sine ipso
, et vita erat lux hominum : et

n comprehenderunt, Fuit homo missus
venit in testimonium, ut testimonium
ne, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut

, quee illuminat omnem homi-
dus per ipsum factus

filios Dei fieri, his qui

jam quasi Unigeniti a

g
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In Nativitate Domini.

N }79re Jdlgnum et justum est, aquum et salutére, nos tibi semper, et ubique
gratias dgere : Domine sancte, Pater omnipotens, =térne Deus. Quia per
incarndti Verbi mystérium, nova mentis nostrae 6eulis lux tuz claritatis infil-
sit : ut dum visibiliter Deum cognéscimus, per hunc in invisibilium amérem
;apmmur. Et ideo cum Angeli,s et Arghz’mgelis, cum Thronis et Dominationi-
vﬁ;xlg, (icilélg;l(]tlég.omnl militia ceeléstis exércitus, hymnum gloria tue canimus, sine

In Epiphania Domini.

qu:tsleng]agI:g:t Iite ;;xnsé;ltrgrets’tt.‘..,azeté'rntheu& Quia, cum Unigénitus tuus in
ant ) itatis apparuit, nova nos immortalitati g
reparavit. Et ideo, &c. ’ tatis sue luce

In Quadragesima.

Vere dignum et justum est, 22quum et salutare..., etérne Deus. Qui corpo-
rali jejanio vitia comprimis, mentem élevas, virtiitem largiris et prsémia : per
Christum Ddéminum nostrum. Per quem majestitem tuam laudant Aﬂge]i
adérant Doxqm_atlones, tremunt Potestates. Ceeli, celorfimque Virtiites, ac beita
Séraphim, sicia exsultatiéne concélebrant. Cum quibus et nostras yoces, ut
admitti jabeas, deprecAmur, sapplici confessidne dicéntes. ’

In Missis de Passione et de S. Cruce.

Vere dignum et justum est a ¢

re dignum et ju , eequum et salutdre..., atérne Deus. Qui salatem

?(?stgfgérifne:és in }1g?o crucis cgnstituisti : ut unde mors oriebﬁtuQr, inde vita
sir; : et qui in ligno vincébat, in ligno quoque vincerétur : i

Déminum nostrum. Per quem, &c.’ Eno quod tur - per Ghristurn

In Paschate.

té;’ege dlgr:iu_m et justum est, ®quum et salutire : Te quidem Démine omni
wen pore, s; in hac potissimum die (vel in hoc potissimum; gloriésius praedi-
quieé’x chl::llﬁit ;ii};gtnostruér} 1crrznqolatus est Christus. Ipse enim verus est Agnus

] ata mundi. Qui mortem nostram moriéndo destrixi itam
resurgéndo reparavit. Et ideo, &ec. Strixit, et vitam

In Ascensione Domini.

D(}rf:)eir:u([i:lgnun; et justum est, @quum et salutire..., 2térne Deus: per Christum
maniféstusnos rum. Qui post resurrectiénem suam émmnibus discipulis suis
Tamfestus g}l))%aex:éltt, et ipsis tqex"nenhﬁ)us est elevatus in celum, ut nos divini-
esse participes. Et ideo cum Angelis ¢ A i
hoy o tribleret esse | ngelis et Archangelis, cum
ir' Jor idnibus, cumque omni militia caelésti érel
glorie tuee canimus, sine fine dicéntes. eatis exéreifus, hymoum

In Pentecoste.

Vere dignum et justum est, equum et salutare..., ©térne Deus : per Chri-

ot ;o5 3 "
um Doéminum nostrum. Qui ascéndens super omnes czlos, sedénsque ad

déxteram tuam, promissum Spiritum Sanctum (hodiérna die) in filios adoptio-

- ni . 3 ’ L) r = N
s effudit. Quaproépter proféisis gaudiis, totus in orbe terrarum mundus exsiil-

{at. Sed et supérna Virtutes, at il 4 o
concinunt, sine fine dicéntes’. que angélicee Potestites hymnum glériz tus

Praefationes proprize:

setin Dominicis per annum.

In Festo Ss. Trinitati

ustum est, equum et salutare..., atérne Deus. Qui cum

et Spiritu Sancto, unus €S Deus, unus €s Déminus : non

5nz, sed in unius Trinitite substantiz. Quod enim

s, hoc de Filio tuo, hoc de Spiritu Sancto,

{ in confessiéne Ver&, sempitern&que
doré-

Vere dignum et j
Unigénito Filio tuo,
in unius singularitite perso
de tua gloria, revelinte te, crédimu
sine differéntia discretionis sentimus. U
Deitatis, et in personis propri€ i sntia anitas, et in majestate a
tur equalitas. Quam laudant Angeli, atque Archangeli, Chérubim quogque 2¢
Séraphim : qui non cessant clamare quotidie, una voce dicéntes.

Mariee Virginis.

Vere dignum et justum est, equum et salutare. .., xtérne Deus. Et te in *™**
beatze Marie semper Virginis collaudare, benedicere, et predicare. Quez et
Unigénitum tuum Sancti Spiritus obumbratiéne concépit : et virginitatis gléria
permanénte, Jumen gtérnum mundo effadit, Jesum Chri

strum. Per quem, &ec.

In Festis et Missis votivis B.

stum Doéminum no-

tis Apostolorum.

am et salutare : Te Démine suppliciter

ne. non désera

In Fes

m et justum est, ®qu
gem tuum, pastor etér
a protectione €
os eidem contu

Vere dignu
exorare, ut gre
los tuos continu
operis tui vicari

ustodias. Ut jisdem re
listi preeésse pastd

res. Et ideo, &¢.

s - sed per bedtos Aposto-
ctoribus gubernétur, quos

oMM ) = 144).
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4 Toni ¥. « Gloria Patri.» Modus respondendi in Missa. 5
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V. Be-ne-di-camus  D6-mi- no.

Cantus ordinarii Officil vespertini.

TONI COMMUNES
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1. Tonus festivus, Deus in adjutériu<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>